ЗАЯВКА

на участие в командном Чемпионате Республики Татарстан по шахматам  2022 года
команды _____________________________________________________________
             17 по 20 ноября 2022 г

	№ доски


	ФИО
	Дата рождения (число, месяц, год)
	ФИДЕ ID
	Адрес по прописке
 (Индекс, город, улица, дом, кв.)
	Паспортные данные 
(серия, номер, кем и когда выдан)
	ИНН, ПСС


	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	Запасной
	
	
	
	
	
	


Капитан команды :   ___________________(ФИО и номер сотового тел.__________________) 
Представитель команды :  ______________(________________)
Врач:________________________________(_______________)
